•di aggiudicare definitivamente la procedura negoziata di cui all'articolo 36 del D. Lgs. 
50/2016 con RDO MEPA all'operatore economico Punto Informatica snc con sede a Fermo , 
via Giammarco n.28 - partiva iva 01497380442, ai termini economici risultanti dall'offerta 
presentata, per l'importo di € 16.786,00 (sedicimilasettecentottantasei/00 ), IVA esclusa;  
• di procedere alle comunicazioni del caso in merito alla presente aggiudicazione, ai sensi 
dell'articolo 76, comma 5, del D. Lgs. 50/2016;  
•di autorizzare la stipula del contratto decorso il termine di sette giorni dall'aggiudicazione